



# Starostwo Powiatowe w Gostyninie

---

Gostynin, dnia 04 lipca 2018r.

nr postępowania:

ZDP.272.11.2018.ZDP

## Wszyscy Wykonawcy

Starostwo Powiatowe w Gostyninie informuje że jeden z Wykonawców na podstawie artykułu 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn „Przebudowa drogi powiatowej nr 1428W Stanisławów Skrzański – Mniszek”. Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp przekazuje treść pytania wraz z wyjaśnieniami.

### Pytanie 1

Zgodnie z Dokumentacją Projektową należy wykonać na całej szerokości drogi warstwę odsączającą z piasku gr. 10 cm. Brak tej pozycji w zamieszczonym przedmiarze robót. Prosimy o odpowiedź, czy wykonanie w-wy odsączającej wchodzi w zakres niniejszego postępowania.

### Odpowiedź na pytanie 1

Wykonanie warstwy odsączającej nie wchodzi w zakres postępowania.

### Pytanie 2

Zgodnie z Dokumentacją Projektową należy wykonać warstwę ścieralną z betonu asfaltowego AC11S gr. 4 cm. Brak tej pozycji w zamieszczonym przedmiarze robót. Prosimy o odpowiedź, czy wykonanie w-wy ścieralnej wchodzi w zakres niniejszego postępowania.

### Odpowiedź na pytanie 2

Zostanie wykonana jedynie w/w warstwa ścieralna o gr. 4 cm.

### Pytanie 3

Zgodnie z zasadami projektowania warstw nawierzchni drogowych każda niżej leżąca warstwa powinna być szersza od warstwy leżącej wyżej o min. 1,5 grubości tej warstwy z każdej strony (tzw. odsadzki). W zamieszczonej dokumentacji projektowej warstwa odsączająca, podbudowa tłuczniowa oraz warstwa wiążąca mają taką samą szerokość. Prosimy o uwzględnienie odsadzek i naniesienie zmian w zamieszczonym przedmiarze robót oraz w dokumentacji.

---

## STAROSTWO POWIATOWE W GOSTYNINIE

09-500 Gostynin, ul. Dmowskiego 13, Sekretariat: tel. (24) 235 79 77, fax. (24) 235 79 85  
www.gostynin.powiat.pl, email: starosta@gostynin.powiat.pl  
NIP 971-05-39-078, Regon 611015313



# Starostwo Powiatowe w Gostyninie

---

## **Odpowiedź na pytanie 3**

Przyjęto podbudowę tłuczniową o szerokości 4,1 m i warstwę ścieralną o szerokości 4,0 m. Wytyczne te należy uwzględnić w przedmiarze robót.

## **Pytanie 4**

Zgodnie z Dokumentacją Projektową na odcinku przebudowywanej drogi występują kolizje z istniejącym uzbrojeniem terenu. Prosimy o zamieszczenie uzgodnień z właścicielami wszystkich sieci, które wchodzą w kolizje z drogą.

## **Odpowiedź na pytanie 4**

W załączeniu uzgodnienia z właścicielami wszystkich sieci, które wchodzą w kolizje z drogą.

## **Pytanie 5**

Prosimy o informację, czy kolidująca z drogą linia kablowa sieci telefonicznej wraz z przyłączami została już przebudowana lub kiedy ewentualnie planowana jest jej przebudowa?

## **Odpowiedź na pytanie 5**

Kablowa sieć telefoniczna nie została przebudowana; planowana jest do przebudowy w II etapie inwestycji.

## **Pytanie 6**

Prosimy o odpowiedź, czy projektowana sieć telekomunikacyjna SOFNET TELEKOM została już wybudowana? W przypadku, gdyby nie została jeszcze wybudowana prosimy o potwierdzenie, że jej budowa nie koliduje z przebudowywaną drogą. W związku z nie zamieszczeniem przez Zamawiającego uzgodnień z właścicielem sieci Wykonawca nie jest w stanie stwierdzić, czy planowana budowa sieci TELEKOM będzie kolidować z robotami prowadzonymi przy przebudowie w/w drogi.

## **Odpowiedź na pytanie 6**

Projektowana sieć telekomunikacyjna SOFNET TELEKOM nie została jeszcze wybudowana. W załączeniu uzgodnienie z właścicielem sieci.

## **Pytanie 7**

Zgodnie z Dokumentacją Projektową na kablach teletechnicznych i energetycznych przechodzących pod drogą i zjazdami należy ułożyć rury ochronne dwudzielne. Brak tej pozycji w zamieszczonym przedmiarze robót. Prosimy o odpowiedź:

- a) Czy ułożenie w/w rur ochronnych wchodzi w zakres niniejszego postępowania?
- b) W przypadku konieczności ułożenia w/w rur prosimy o podanie ich długości.

## **Odpowiedź na pytanie 7a**

Ułożenie rur ochronnych dwudzielnych wchodzi w zakres niniejszego postępowania.

---

STAROSTWO POWIATOWE W GOSTYNINIE

09-500 Gostynin, ul. Dmowskiego 13, Sekretariat: tel. (24) 235 79 77, fax. (24) 235 79 85  
www.gostynin.powiat.pl, email: starosta@gostynin.powiat.pl  
NIP 971-05-39-078, Regon 611015313



# Starostwo Powiatowe w Gostyninie

---

## Odpowiedź na pytanie 7b

Długość rur osłonowych została podana w Dokumentacji Projektowej. Łączna długość rur osłonowych wynosi 40 m.

## Pytanie 8

Prosimy o odpowiedź, czy drzewo kolidujące z przebudowywaną drogą zostało usunięte?

## Odpowiedź na pytanie 8

Drzewo nie zostało usunięte. Zostanie usunięte w najbliższym czasie.

## Pytanie 9

Zgodnie z zamieszczoną dokumentacją projektową droga powiatowa Stanisławów Skrzański – Mniszek została zaprojektowana na ruch KR3. Konstrukcja nawierzchni, pokazana w zamieszczonym przedmiarze robót oraz w SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” nie spełnia warunków wymaganych nawet dla najłżejszego ruchu KR1. W związku z tym wymagania Zamawiającego odnośnie okresu gwarancji są zawyżone. Na wykonanie konstrukcji drogi nie spełniającej warunków nawet ruchu KR1 (przy wymaganym KR3) Wykonawca może dać gwarancję i rękojmię na okres najwyżej 12 – 18 miesięcy. W związku z powyższym prosimy o zmianę wymaganego okresu gwarancji i rękojmi na minimalny 12 m-cy i maksymalny 18 miesięcy.

## Odpowiedź na pytanie 9

Wymagany okres gwarancji i rękojmi określony w SIWZ nie ulega zmianie.

WICESTAROSTA  
  
Jan Włodzisław Krzewicki

---

STAROSTWO POWIATOWE W GOSTYNINIE

09-500 Gostynin, ul. Dmowskiego 13, Sekretariat: tel. (24) 235 79 77, fax. (24) 235 79 85

www.gostynin.powiat.pl, email: starosta@gostynin.powiat.pl

NIP 971-05-39-078, Regon 611015313